
Uchwała Nr LXXII / 536 / 2024
Rady Gminy Grunwald
z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania i uchwalenia programu postępowania
naprawczego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 240a. ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Grunwald
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i  uchwalenia programu postępowania
naprawczego dla Gminy Grunwald ze względu na trudną sytuację finansową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie

Zobowiązania finansowe ogółem na koniec roku 2023 są  na poziomie 11 803 802,38 zł
co stanowi ok 18% wydatków w roku 2024.  W miesiącu styczniu 2024 roku  wynagrodzenia
pracownikom gminy  zostały  wypłacone  z  14  dniowym opóźnieniem.  Z  uwagi  na  bardzo
trudną sytuację finansową Gminy Grunwald i konieczność wprowadzenia planu naprawczego,
Rada Gminy zamierza podjąć działania mające na celu opracowanie programu postępowania
naprawczego. 


